
Duben 2007

Varhaník Píseň Ord. Žalm Adorace Poznámka Jílové
1. 1.Ne R Květná neděle Stichová M Mešní zpěvy: ke vstupu 92/117, k průvodu 45/118, před pašíjemi 34/119

od obětování kanc. 303 503 E9/329 není Kyrie a Gloria
1. 1.Ne V Květná neděle k průvodu 318B, 301 502 K28/30 není Gloria
2. 1.Po R Pondělí Svatého týdne 303 503 K20/47
3. 1.Út V Úterý Svatého týdne 305 502 K46/141
4. 1.St R Středa Svatého týdne 313 503 K56/137
5. 1.Čt V Zelený čtvrtek 710, k pře.Euch. 704A 502 K29/231 po Gloria se nehraje, není Krédo
6. 1.Pá V Velký pátek před pašíjemi 303, při uctív. Kříže 316 (+317), k přijímání 303 bez varhan, přísný půst
7. 1.So O Bílá sobota kropení 511, 403 503 O/37 po 7. čtení Gloria - slavnostní mezihra
8. 2.Ne R Slavnost Zmrtvýchvstání Páně Stichová M 401, sekvence 406 503 O/38
8. 2.Ne V Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 401, sekvence 406 504 K37/237
9. 2.Po R Pondělí v oktávu velikonočním 412, 701, 407 502 OII/375 Gloria

10. 2.Út V Pondělí v oktávu velikonočním 413, 407 503 OII/376 Gloria
11. 2.St R Středa v oktávu velikonočním 410, 407 502 K42/213 Gloria
12. 2.Čt V Čtvrtek v oktávu velikonočním 403, 407 503 OII/378 Gloria
13. 2.Pá V Pátek v oktávu velikonočním 412 504 OII/379 Gloria
14. 2.So O Sobota v oktávu velikonočním 404, 407 503 OII/380 Gloria
15. 3.Ne R 2. neděle velikonoční 413, 407 502 O/147 Neděle Božího milosrdenství
15. 3.Ne V 2. neděle velikonoční 405 503 K39/242 Neděle Božího milosrdenství
16. 3.Po R Pondělí po 2. neděli velikonoční 403 503 OII/381
17. 3.Út V Úterý po 2. neděli velikonoční 409 502 OII/382
18. 3.St R Středa po 2. neděli velikonoční 404, 407 503 OII/383
19. 3.Čt V Čtvrtek po 2. neděli velikonoční 415 504 K49/84
20. 3.Pá V Pátek po 2. neděli velikonoční 401 503 OII/385
21. 3.So O Sobota po 2. neděli velikonoční 405 502 K17/66
22. 4.Ne R 3. neděle velikonoční Stichová M 410, 407 503 O/148
22. 4.Ne V 3. neděle velikonoční 403, 407 502 K34/56
23. 4.Po R Pondělí po 3. neděli velikonoční 413 503 OII/387
24. 4.Út V Úterý po 3. neděli velikonoční 410 504 K65/60
25. 4.St R Svátek sv. Marka, evangelisty 843 503 K9/164 Gloria
26. 4.Čt V Čtvrtek po 3. neděli velikonoční 409 502 OII/390
27. 4.Pá V Pátek po 3. neděli velikonoční 405 503 OII/391
28. 4.So O Sobota po 3. neděli velikonoční 404, 407 503 OII/392
29. 5.Ne R 4. neděle velikonoční 401, 407 504 O/149
30. 5.Ne V 4. neděle velikonoční 412, 407 503 K40/194

Písně v kostele sv. Františka z Assisi v Děčíně Podmoklech a P. Marie v Děčíně Bynově.
Datum

M. Stichová 1.4.2007

                                 


